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BLC - BLA

Bocchette lineari con e senza cornice
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BLA Bocchetta lineare senza cornice

Versione

1

1

1

1

1

! BLA/AS: Bocchette lineare senza

! cornice con profilo asimmetrico

: BLA/SI: Bocchette lineare senza cornice
: con profilo simmetrico

! BLC/AS: Bocchette lineare con cornice
I con profilo asimmetrico

! BLC/SI: Bocchette lineare con cornice
: con profilo simmetrico

:
1
1
1
1
1
1
1
1

Versione

SC: serranda di taratura
CT: controtelaio zincato

Caratteristiche generali

Le bocchette lineari a barra fissa sono la soluzione ideale per
I'emissione e I'immissione dell’aria su sistemi fan-coil o su impianti civili
dove |'estetica assume rilevante importanza.

Le bocchette possono essere fornite con o senza cornice e con profilo
simmetrico o asimmetrico. Il passo delle alette € di 12,5 mm

Caratteristiche costruttive
» Materiale: completamente in alluminio anodizzato
> Altezza diinstallazione: fino a 2,5-3,0 metfri

> Fissaggio: con clips (per BLA e BLC) o viti (per versione BLC)
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Dimensioni bocchette BLA senza cornice

16

-

Dimensioni bocchette BLC con cornice

A
AxB
(A+35) x (B+35)

B 45

Sl

Profilo simmetrico (SI) e asimmetrico (AS)
AS 6
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